第２９号様式（規則第２７条関係）

 市営住宅駐車場使用承認申請書

担 当 係長・主幹 課 長 受付  ・  ・

   決裁  ・  ・

通知  ・  ・

  年  月  日

 大和市長 古谷田  力  あて

市営         住宅       号

入居者氏名

 次のとおり申請します。

駐車場の名称  市営       住宅駐車場 位置番号         番

使用期間 年   月   日 ～    年   月   日

使用自動車の内容

登 録 番 号  相 模

車のナンバーです。

総排気量２，０００cc

長さ  ４．８m

幅   １．８m

高さ  ２．１m

以下であることが条件
となります。

ローンの場合所有者
はローン会社です。

使用者は市営住宅入
居者および同居者で
あることが必要です。

車 種

種 別
 □軽自動車        □小型自動車

 □普通自動車

車の総排気量                 cc

車 の 大 き さ  長さ    cm  幅    cm  高さ    cm

所有者の氏名

使用者の氏名

添付書類  １ 自動車検査証の写し     ２ その他（           ）

決定区分  □ 承認する          □ 承認しない

※ 申請は入居者が行ってください。

公 印 使 用 承 認

年  月  日